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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy w przetargu nieograniczonym
na kompleksowa dostawe paliwa gazowego dla placowek oswiatowych
i jednostek organizacyjnych w Gminie Zory.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo
zamdéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.) przesylam
odpowiedz na pytanie Wykonawcy.

Pytanie: Dotyczy: odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 08.03.2018 r.

Czy Zamawiajacy ma $wiadomo$¢, ze wymodg uwzglednienia na fakturze numeru licznika,
moze mie¢ wptyw na ilo$¢ zlozonych ofert? A tym samym na znaczne ograniczenie
Wykonawcow, ktorzy cheieli by zlozy¢ oferte?

W zwiagzku z tym, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczenie nr punktu poboru
zamiast nr licznika, zwracamy si¢ z pro$ba o informacje, jaki jest cel umieszczenia nr licznika
na fakturze ? Informujemy, Zze do identyfikacji punktu poboru przez OSD potrzebny jest
nr punktu poboru, a nie nr licznika.

Wnosimy o mozliwo$¢ umieszczenia nr punktu poboru zamiast nr licznika.

OdpowiedZz: Zamawiajgcy informuje, Ze numer licznika wykorzystywany jest do
wewngtrznego monitorowania zuzycia mediow energetycznych, jednak w przypadku braku
mozliwosci umieszczenia go na fakturze Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie
w zamian numeru punktu poboru.
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